Relatério Geral - 6KM - Feminino - MORADOR

Coloc.
1
2

Relatorio emitido em 19/01/2025 as 09:06:32

Numero
68
44
217

161
169

CORRIDA E CAMINHADA A CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Nome
ELANE SANTOS
CASSIA REGINA DE OLIVEIRA

VANDA APARECIDA SUBIRA
CONCEICAO

MARCIA SANTOS
MARIA JULIA MAZZA

48
50
56

51
21

Fx.Et.
F4549
F5054
F5559

F5054
F1624

Cl.LFx. Sx.

- F

T v W O

Equipe
ELITE CERQUEIRA
AMIGOS DA CORRIDA

RUFATO RUNNERS

Tempo
00:31:26
00:31:49

00:33:10

00:33:21
00:33:29

Pagina: 1



