## **CORRIDA E CAMINHADA A CIDADE QUE FAZ AMIGOS**

## Relatório Geral - 6KM - Feminino - MORADOR

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	68	ELANE SANTOS	48	F4549	-	F	Р	ELITE CERQUEIRA	00:31:26
2	44	CASSIA REGINA DE OLIVEIRA	50	F5054	-	F	Р	AMIGOS DA CORRIDA	00:31:49
3	217	VANDA APARECIDA SUBIRÁ CONCEIÇÃO	56	F5559	-	F	Р		00:33:10
4	161	MARCIA SANTOS	51	F5054	-	F	Р	RUFATO RUNNERS	00:33:21
5	169	MARIA JULIA MAZZA	21	F1624	-	F			00:33:29

Relatório emitido em 19/01/2025 as 09:06:32 Página: 1